PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

ATO TRT5-0173/2010

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADORA FEDERAL DO TRABALHO ANA LÚCIA
BEZERRA SILVA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas no
inciso XXI do art. 45 do Regimento Interno, ad referendum do Órgão Especial,
considerando o disposto no art. 5º da Resolução do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho nº 47/2008 e conforme autos do processo 952.98.00290-35,

RESOLVE:

- IMPLEMENTAR 14 (quatorze) Funções Comissionadas das 136
criadas pela Lei 11963/2009, publicada no Diário Oficial da União de 06/07/2009,
com as denominações e lotações constantes no demonstrativo a seguir:

Nível Quant. Denominação Lotação

01 Assistente Administrativo Secretaria de Gestão de Pessoas
01 Assistente Administrativo Secretaria de Assessoramento em

Comunicação Social
01 Assistente Administrativo Diretoria Geral
01 Assistente Administrativo Departamento de Obras
01 Assistente Administrativo Serviço de Patrimônio e Suprimento
02 Assistente Administrativo Central de Execução e Expropriação

FC4

05 Calculista Turmas (um para cada Unidade)
FC5 02 Chefe de Departamento  Central de Execução e Expropriação
Total 14

  Publique-se.
  Em 11 de maio de 2010.

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA
DESEMBARGADORA FEDERAL DO TRABALHO

PRESIDENTE DO TRT-5ª REGIÃO

Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª Região em
12.05.2010, com publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5
33/2007.

Departamento de Divulgação Jurídica – TRT5

	PODER JUDICIÁRIO
	ATO TRT5-0173/2010